

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante: Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2024 Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SANTA ROSA DE FLANDES
Año de Adquisición:	2024
Valor Asignado:	\$ 253,275.1000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840107	4523000371	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPUTADORA ESCRITORIO SALA DE VOCALES	1.00	Unidad	650.0000	650.00	C1 C2 C3
2	840107	452200061	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPUTADORA PORTATIL COORDINADORA DE ENLACE	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C1 C2 C3
3	840107	4516003111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON CDI	2.00	Unidad	300.0000	600.00	C1 C2 C3
4	840107	4516003111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON SEDE PARROQUIAL	2.00	Unidad	300.0000	600.00	C1 C2 C3
5	840107	452300051	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RELOJ BIOMETRICO CDI	2.00	Unidad	300.0000	600.00	C1 C2 C3
6	840107	5129000115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA CONTABLE FENIX	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2 C3
7	840107	452900031	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UPS	5.00	Unidad	40.0000	200.00	C1 C2 C3
8	840103	180000011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AGUA PARA DISPENSADORES	50.00	Unidad	2.0000	100.00	C1 C2 C3
9	840103	381401018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATRE CDI GOTTAS DEL SABER	45.00	Unidad	85.0000	3,825.00	C1 C2 C3
10	840103	432540012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISPENSADOR DE AGUA	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
11	840103	381210017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESCRITORIO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
12	840103	446400113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MESAS PLEGABLES	4.00	Unidad	60.0000	240.00	C1 C2 C3
13	840103	3811102132	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILLA EJECUTIVA PRESIDENTE Y COORDINACION DE ENLACE	2.00	Unidad	200.0000	400.00	C1 C2 C3
14	840103	381190011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILLA PLASTICA	200.00	Unidad	11.0000	2,200.00	C1 C2 C3
15	840103	381110251	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILLA SALA DE SESIONES	8.00	Unidad	50.0000	400.00	C1 C2 C3
16	750501	541210012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE BIENES DEPORTIVOS	1.00	Unidad	6,600.0000	6,600.00	C1 C2 C3
17	750501	541210012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE OBRAS DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3
18	750104	541210012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE GRADERIO Y MANTENIMIENTO DE CANCHA DE USO MULTIPLE EN EL RECINTO PUERTO BAQUERIZO DE LA PARROQUIA SANTA ROSA DE FLANDES, DEL CANTÓN NARANJAL, PROVINCIA DEL GUAYAS	1.00	Unidad	25,886.7400	25,886.74	C1 C2 C3

19	750104	541210012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE CANCHA DE USO MULTIPLE EN EL RECINTO SALVADOR	1.00	Unidad	43,000.0000	43,000.00	C1 C2 C3
20	750104	3529010778	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DILUYENTE ACTIVIDADES GAD	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
21	750104	541210012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE OBRAS DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1 C2 C3
22	750104	351100212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PINTURA ACTIVIDADES GAD	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
23	730813	624810012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS	12.00	Unidad	500.0000	6,000.00	C1 C2 C3
24	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS CDI	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
25	730811	622610012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	MATERIALES DE CONSTRUCCION	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
26	730807	38912013307	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA IMPRESORA EPSON	12.00	Unidad	12.0000	144.00	C1 C2 C3
27	730805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALCHOL	1.00	Unidad	2.5000	2.50	C1 C2 C3
28	730805	352901042	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALCOHOL X GALON	20.00	Unidad	5.0000	100.00	C1 C2 C3
29	730805	353310018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTADOR DE ESPACIOS	10.00	Unidad	9.0000	90.00	C1 C2 C3
30	730805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL DE BAÑOS	12.00	Unidad	1.2500	15.00	C1 C2 C3
31	730805	369400018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ATOMIZADOR PLASTICO	10.00	Unidad	3.5000	35.00	C1 C2 C3
32	730805	3899309113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CEPILLOS CON BASE	7.00	Unidad	2.5000	17.50	C1 C2 C3
33	730805	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE AMBIENTAL	5.00	Unidad	2.5000	12.50	C1 C2 C3
34	730805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE DE MANO	12.00	Unidad	2.5000	30.00	C1 C2 C3
35	730805	346200922	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE X GALON GAD CDI INFOCENTROS	40.00	Unidad	5.0000	200.00	C1 C2 C3
36	730805	353210113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGE EN POLVO	10.00	Unidad	7.0000	70.00	C1 C2 C3
37	730805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	12.00	Unidad	6.0000	72.00	C1 C2 C3
38	730805	3899309110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA	15.00	Unidad	1.2500	18.75	C1 C2 C3
39	730805	369300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA X 10 GAD CDI INFOCENTRO	100.00	Unidad	2.0000	200.00	C1 C2 C3
40	730805	353210917	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE DETERGENTE	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1 C2 C3
41	730805	319220114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS	15.00	Unidad	3.0000	45.00	C1 C2 C3
42	730805	3626000012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES PLASTICOS	10.00	Par	6.0000	60.00	C1 C2 C3
43	730805	346200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	INSECTICIDA	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1 C2 C3
44	730805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	20.00	Unidad	5.5000	110.00	C1 C2 C3
45	730805	353220018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO LIMPIADOR DE VIDRIOS	12.00	Unidad	5.0000	60.00	C1 C2 C3
46	730805	353220018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1 C2 C3
47	730805	3544002156	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIALES DE ASEO CDI PASTAS CEPILLOS	1.00	Unidad	2,430.0000	2,430.00	C1 C2 C3
48	730805	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENE JUMBO ROLLOS	40.00	Unidad	3.0000	120.00	C1 C2 C3
49	730805	3694000123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RECOGEDOR DE BASURA	3.00	Unidad	6.0000	18.00	C1 C2 C3

50	730805	364100033	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL 20 LT	4.00	Unidad	10.0000	40.00	C1 C2 C3
51	730805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TOALLAS DE PAPEL PARA MANO	14.00	Unidad	3.0000	42.00	C1 C2 C3
52	730804	3212920131	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA	30.00	Unidad	5.0000	150.00	C1 C2 C3
53	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8CM PARA GAD Y PROYECTO MIES	70.00	Unidad	3.0000	210.00	C1 C2 C3
54	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFO AZUL	100.00	Unidad	0.2700	27.00	C1 C2 C3
55	730804	326000918	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR DE PIZARRA	2.00	Unidad	1.5000	3.00	C1 C2 C3
56	730804	451300017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CALCULADORAA	3.00	Unidad	3.0000	9.00	C1 C2 C3
57	730804	326000216	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA COLGANTE	8.00	Unidad	0.7500	6.00	C1 C2 C3
58	730804	3260002110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA TIPO FOLDER DE CARTULINA	100.00	Unidad	0.1200	12.00	C1 C2 C3
59	730804	321290517	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARTULINA BLANCA A4	250.00	Unidad	0.1000	25.00	C1 C2 C3
60	730804	321290511	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARTULINA DE HILO A4	250.00	Unidad	0.1500	37.50	C1 C2 C3
61	730804	326000963	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CD REGRABABLE	70.00	Unidad	1.0000	70.00	C1 C2 C3
62	730804	369200011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA	12.00	Unidad	0.4600	5.52	C1 C2 C3
63	730804	3692000117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA EMBALAJE	12.00	Unidad	1.0000	12.00	C1 C2 C3
64	730804	3692000125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA MASKING	5.00	Unidad	2.0000	10.00	C1 C2 C3
65	730804	3212920125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIC MARIPOSA	50.00	Unidad	0.5000	25.00	C1 C2 C3
66	730804	429950013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS	20.00	Unidad	0.5000	10.00	C1 C2 C3
67	730804	326000931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CORRECTOR	6.00	Unidad	1.9500	11.70	C1 C2 C3
68	730804	369900016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CORTA DE PAPEL	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C1 C2 C3
69	730804	3699000141	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTILETES DE OFICINA	6.00	Unidad	0.3000	1.80	C1 C2 C3
70	730804	321970013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ETIQUETAS ADHESIVAS	5.00	Unidad	0.5000	2.50	C1 C2 C3
71	730804	321292013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FOLDER DE MANILA	50.00	Unidad	0.5000	25.00	C1 C2 C3
72	730804	3699000112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPHADORAS	4.00	Unidad	3.0000	12.00	C1 C2 C3
73	730804	3699000195	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIGAS	1.00	Unidad	1.5000	1.50	C1 C2 C3
74	730804	3699000110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR BORRABLE	10.00	Unidad	0.3200	3.20	C1 C2 C3
75	730804	36990001134	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR DE CD	5.00	Unidad	1.2500	6.25	C1 C2 C3
76	730804	3699000124	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE	10.00	Unidad	0.3200	3.20	C1 C2 C3
77	730804	3212920165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS	3.00	Unidad	2.0000	6.00	C1 C2 C3
78	730804	389410011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL FOTOGRAFICO	25.00	Unidad	0.2500	6.25	C1 C2 C3
79	730804	442310012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORAS	3.00	Unidad	5.7000	17.10	C1 C2 C3
80	730804	36990001110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PILAS AA	10.00	Unidad	1.5000	15.00	C1 C2 C3

81	730804	36990001109	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PILAS AAA	10.00	Unidad	1.5000	15.00	C1 C2 C3
82	730804	3699000115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PORTA CLIPS	5.00	Unidad	0.4500	2.25	C1 C2 C3
83	730804	369900019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REGLAS DE 30 CM	5.00	Unidad	0.4000	2.00	C1 C2 C3
84	730804	326000946	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADOR	12.00	Unidad	0.4900	5.88	C1 C2 C3
85	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	50.00	Unidad	4.0000	200.00	C1 C2 C3
86	730804	429940011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SELLOS INSTITUCIONALES	8.00	Unidad	10.0000	80.00	C1 C2 C3
87	730804	3699000131	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADOR DE HOJAS	20.00	Unidad	1.0000	20.00	C1 C2 C3
88	730804	321292012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA	50.00	Unidad	0.1000	5.00	C1 C2 C3
89	730804	3699000122	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TABLERO ACRILICO APOYA MANOS	5.00	Unidad	1.4500	7.25	C1 C2 C3
90	730804	351400018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA SELLOS	5.00	Unidad	1.2500	6.25	C1 C2 C3
91	730804	3699000146	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	VINCHA PARA CARPETA	75.00	Unidad	0.1500	11.25	C1 C2 C3
92	730803	871410031	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMBIO DE ACEITE DE VEHICULO INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1 C2 C3
93	730803	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMBUSTIBLE-DIESEL	50.00	Unidad	50.0000	2,500.00	C1 C2 C3
94	730803	333100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GASOLINA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
95	730802	881220012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CONFECCION DE UNIFORMES	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
96	730704	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS DE LA SEDE PARROQUIAL Y PUNTO DE ENCUENTRO DIGITAL	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2 C3
97	730704	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y ATENCION DEL EQUIPO DE COMPUTACION (INFORMATICA)	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1 C2 C3
98	730613	384400041	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BALONES DE FUTBOL	20.00	Unidad	10.0000	200.00	C1 C2 C3
99	730613	912200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIO CE CAPACITACION A LA CUIDADANIA PARA PROYECTOS CON GRUPOS VULNERABLES	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
100	730601	831110211	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ACTUALIZACION DEL PDOT	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
101	730502	731120013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE CDI DE LA CABCERA PARROQUIAL	12.00	Unidad	200.0000	2,400.00	C1 C2 C3
102	730418	853300117	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO AREAS VERDES Y DESBROCE MALEZA DE LOS RECINTOS DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1 C2 C3
103	730418	542100013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE VIAS RURALES O CAMINOS VECINALES	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
104	730405	835640011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE INSPECCION TECNICA PERIODICA DE AUTOMOVILES, MOTOCICLETAS, AUTOBUSES, CAMIONES, CAMIONETAS Y OTROS VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3

105	730405	871430014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULO INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1 C2 C3
106	730301	662100012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRANSPORTE DE CORRESPONDENCIA POR VIA AEREA, EN VUELO REGULAR ACTIVIDADES GAD	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
107	730248	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PRODUCCION Y ORGANIZACION DE ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES PARA PROMOVER LAS COSTUMBRES Y TRADICIONES EN LA PARROQUIA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
108	730248	881210015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CONFECCION DE LAZOS Y FORROS PARA ACTOS SOLEMNES	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
109	730235	632300214	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SERVICIO DE CATERING CDI	11.00	Unidad	5,000.0000	55,000.00	C1 C2 C3
110	730221	853300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LA INSTITUCIÓN	1.00	Unidad	240.0000	240.00	C1 C2 C3
111	730221	542700015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE JARDINERIA PARA LA PARROQUIA	1.00	Unidad	550.0000	550.00	C1 C2 C3
112	730207	839100014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION PAGINA WEB	1.00	Unidad	696.0000	696.00	C1 C2 C3
113	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PRODUCCION Y ORGANIZACIÓN DE ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES PARA PROMOVER LAS COSTUMBRES Y TRADICIONES EN LA PARROQUIA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
114	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	PRODUCCION Y ORGANIZACION DE ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES PARA PROMOVER LAS COSTUMBRES Y TRADICIONES EN LA PARROQUIA	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
115	730203	439230011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EXTINTORES DE INCENDIOS (MATAFUEGOS), CARGADOS O NO.	1.00	Unidad	186.7100	186.71	C1 C2 C3
116	730202	542100013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE VIAS RURALES O CAMINOS VECINALES	1.00	Unidad	2,200.0000	2,200.00	C1 C2 C3
117	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEGUROS POR RENOVACION DE POLIZA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
													TOTAL: \$253,275.1000		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
														TOTAL: \$0.0000	